RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS E SUPLENTES DO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO) – FOMENTO AO AUDIOVISUAL E DEMAIS LINGUAGENS CULTURAIS

A Prefeitura de Acreúna e a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
torna público o resultado final dos projetos selecionados, após o período de interposição
e análise dos recursos, da primeira etapa de avaliação de mérito do edital de
chamamento público Nº 001/2023 de Fomento ao Audiovisual e Demais Linguagens
Culturais.

Agora inicia a Fase de Habilitação de Documentos: De 29/11 a 01/12 é o período da
entrega dos documentos dos projetos selecionados.

Atenção!  A documentação solicitada, de acordo com os itens do edital 14.1.1 para Pessoa Física
ou 14.1.2. para caso de Pessoa Jurídica, deverá ser entregue de forma presencial em envelope
fechado com o nome da proposta e do proponente a ser entregue no Protocolo da Prefeitura
de Acreúna situada na: Av. São Felipe, Qd. 09 Lt. 16 nº 34 – Setor Serra Dourada, requerendo
“Análise para Habilitação de Documentos da Lei Paulo Gustavo.”